

力成 2019 年 2 月营收 43.41 亿、年减 10.85%

力成(6239)2月营收数据

新台币(单位千元)

	当月	本年累计
营收	4,340,940	9,513,623
去年同期	4,869,148	10,260,258
增减	-528,208	-746,635
增减百分比	-10.85%	-7.28%

力成综合损益表 (季度)

单位：百万 新台币

期别	2018.3Q	2018.2Q	2018.1Q	2017.4Q	2017.3Q	2017.2Q	2017.1Q	2016.4Q
种类	合并	合并	合并	合并	合并	合并	合并	合并
营业收入毛额	18,276	17,214	15,910	16,716	16,328	13,928	12,660	13,650
营业收入净额	18,276	17,214	15,910	16,716	16,328	13,928	12,660	13,650
销货成本	14,359	13,573	12,660	13,126	12,883	11,023	9,902	10,552
营业成本	14,359	13,573	12,660	13,126	12,883	11,023	9,902	10,552
营业毛利	3,917	3,641	3,249	3,590	3,445	2,905	2,758	3,098
已实现销货毛利	3,917	3,641	3,249	3,590	3,445	2,905	2,758	3,098
营业费用	1,103	1,033	908	1,032	1,030	851	711	864
推销费用	103	97	86	97	93	72	68	89
管理费用	524	469	401	462	487	355	267	362
研究发展费	475	467	421	473	450	423	377	412

力成经营绩效 (季度)

单位：千股/百万元/新台币

季别	加权平均股数	营业收入	税前净利	税后净利	每股营收 (元)	税前每股盈余 (元)	税后每股盈余 (元)
107.3Q	777,342	18,276	2,812	1,903	23.52	3.62	2.45
107.2Q	777,347	17,214	2,716	1,678	22.15	3.49	2.16
107.1Q	777,347	15,910	2,123	1,291	20.47	2.73	1.66
106.4Q	778,394	16,716	2,349	1,653	21.50	3.02	2.12
106.3Q	778,372	16,328	2,428	1,621	21.01	3.12	2.08
106.2Q	778,610	13,928	2,359	1,410	17.92	3.03	1.81
106.1Q	779,062	12,660	1,751	1,166	16.29	2.25	1.50
105.4Q	779,147	13,650	2,099	1,437	17.52	2.69	1.84
105.3Q	779,147	12,757	2,021	1,328	16.37	2.59	1.70
105.2Q	779,147	11,318	1,744	1,129	14.53	2.24	1.45
105.1Q	779,147	10,618	1,399	940	13.63	1.80	1.21
104.4Q	771,613	12,093	1,724	1,222	15.52	2.23	1.58
104.3Q	772,799	10,756	1,622	1,096	13.81	2.10	1.42
104.2Q	772,630	10,244	1,315	927	13.15	1.70	1.20
104.1Q	767,405	9,430	1,147	771	12.10	1.49	1.01
103.4Q	764,297	9,774	1,130	785	12.74	1.48	1.03
103.3Q	764,147	10,459	1,380	958	13.63	1.81	1.25
103.2Q	764,147	10,580	1,310	899	13.79	1.71	1.18
103.1Q	764,147	9,227	936	597	12.02	1.22	0.78
102.4Q	764,833	9,595	-5,379	-5,726	12.56	-7.03	-7.49

注：107.3Q 即 2018 年 Q3 数据

力成获利能力分析 (季报)

单位：百万新台币

季别	营业收入	营业成本	营业毛利	毛利率	营业利益	营益率	业外收支	税前净利	税后净利
107.3Q	18,276	14,359	3,917	21.43%	2,814	15.40%	-2	2,812	1,903
107.2Q	17,214	13,573	3,641	21.15%	2,607	15.15%	108	2,716	1,678
107.1Q	15,910	12,660	3,249	20.42%	2,342	14.72%	-219	2,123	1,291
106.4Q	16,716	13,126	3,590	21.48%	2,558	15.30%	-209	2,349	1,653
106.3Q	16,328	12,883	3,445	21.10%	2,415	14.79%	13	2,428	1,621
106.2Q	13,928	11,023	2,905	20.86%	2,054	14.75%	304	2,359	1,410
106.1Q	12,660	9,902	2,758	21.79%	2,047	16.17%	-295	1,751	1,166
105.4Q	13,650	10,552	3,098	22.70%	2,235	16.37%	-136	2,099	1,437
105.3Q	12,757	9,887	2,870	22.50%	2,150	16.85%	-128	2,021	1,328
105.2Q	11,318	8,884	2,434	21.51%	1,789	15.81%	-46	1,744	1,129
105.1Q	10,618	8,559	2,059	19.40%	1,458	13.74%	-59	1,399	940
104.4Q	12,093	9,529	2,564	21.20%	1,695	14.02%	29	1,724	1,222
104.3Q	10,756	8,690	2,066	19.21%	1,441	13.40%	181	1,622	1,096
104.2Q	10,244	8,328	1,916	18.70%	1,350	13.18%	-35	1,315	927
104.1Q	9,430	7,757	1,674	17.75%	1,158	12.28%	-11	1,147	771
103.4Q	9,774	8,257	1,516	15.51%	940	9.62%	189	1,130	785
103.3Q	10,459	8,572	1,887	18.04%	1,205	11.52%	175	1,380	958
103.2Q	10,580	8,666	1,914	18.09%	1,310	12.38%	0	1,310	899
103.1Q	9,227	7,886	1,341	14.53%	777	8.42%	159	936	597
102.4Q	9,595	8,446	1,149	11.98%	523	5.45%	-5,902	-5,379	-5,726
102.3Q	9,347	8,097	1,251	13.38%	597	6.39%	79	677	390
102.2Q	9,454	7,902	1,552	16.41%	960	10.16%	48	1,008	705
102.1Q	9,209	7,876	1,333	14.47%	831	9.03%	77	908	626
101.4Q	10,304	8,827	1,477	14.34%	943	9.15%	-61	882	583
101.3Q	10,643	9,062	1,580	14.85%	1,016	9.54%	-67	948	570
101.2Q	11,909	9,451	2,458	20.64%	1,725	14.49%	65	1,791	1,324
101.1Q	8,755	6,921	1,834	20.95%	1,326	15.14%	30	1,356	1,136
100.4Q	9,720	7,259	2,460	25.31%	1,809	18.61%	-1,877	-68	-307
100.3Q	9,710	7,544	2,167	22.31%	1,719	17.71%	63	1,782	1,515
100.2Q	10,263	7,736	2,528	24.63%	2,055	20.02%	136	2,192	1,863
100.1Q	9,758	7,368	2,390	24.49%	1,963	20.12%	2	1,965	1,671
99.4Q	10,057	7,536	2,521	25.07%	2,053	20.42%	26	2,079	1,816
99.3Q	9,837	7,080	2,757	28.03%	2,321	23.59%	0	2,321	2,073
99.2Q	9,287	6,691	2,596	27.95%	2,199	23.68%	-40	2,159	1,986

99.1Q	8,649	6,271	2,379	27.50%	1,994	23.05%	-23	1,971	1,773
98.4Q	8,743	6,339	2,404	27.50%	1,998	22.86%	-173	1,825	1,682
98.3Q	8,103	6,035	2,069	25.53%	1,744	21.52%	-214	1,531	1,408
98.2Q	7,108	5,573	1,536	21.60%	1,277	17.97%	-146	1,131	1,041
98.1Q	6,013	4,850	1,164	19.35%	895	14.88%	2	897	826
97.4Q	8,043	5,984	2,059	25.60%	1,759	21.87%	-455	1,304	1,620
97.3Q	8,015	5,823	2,191	27.34%	1,864	23.26%	-53	1,811	1,702
97.2Q	7,695	5,593	2,103	27.33%	1,796	23.34%	-19	1,778	1,657
97.1Q	7,436	5,249	2,187	29.41%	1,871	25.16%	-201	1,670	1,566

注：107.3Q 即 2018 年 Q3 数据

力成基本数据

更新日期：2019 年 3 月 21 日，市值单位：百万新台币								
年度	108	107	106	105	104	103	102	101
最高总市值	56,800	75,577	81,810	71,214	57,501	45,113	45,892	65,370
最低总市值	49,943	49,710	64,747	49,086	40,204	32,101	32,179	29,841
最高本益比	9	13	16	16	0	0	17	14
最低本益比	8	8	12	12	12	14	10	6
股票股利	N/A	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
现金股利	N/A	4.80	4.50	4.00	3.50	3.00	2.00	3.00

以上资料仅供参考，数据来源：华南永昌综合证券

注：108 即 2019 数据